
Zarządzenie nr 49/2016 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia  18 maja 2016 r. 
 

w sprawie ustalenia stawek czynszu w lokalach stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy 
Borne Sulinowo 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 7 ust. 1 oraz art. 8 pkt. 1 ustawy z dnia  
21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (Dz. U. z 2014 r. poz. 150 z późn. zm.), 

 
 

zarządza się, co następuje: 
 § 1. Ustala się stawkę bazową czynszu za najem 1 m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych, 

stanowiących zasób mieszkaniowy Gminy Borne Sulinowo w wysokości: 
 

1) 3,60 zł - w miejscowości Borne Sulinowo;  
2) 2,30 zł - w miejscowości Łubowo i Silnowo;  
3) 2,10 zł - w pozostałych miejscowościach. 

 
§ 2. Ustala się stawkę czynszu: 

1) za lokal socjalny za najem 1 m2 powierzchni użytkowej 1,05 zł – w miejscowości  Borne 
Sulinowo; 

2) za pomieszczenie tymczasowe za najem 1 m2 powierzchni użytkowej 1,05 zł –  
w miejscowości  Borne Sulinowo.   

 
§ 3. Stawki czynszu o których mowa w §1 i 2 w stosunku do już zawartych umów najmu 
obowiązywać będą od 1 lipca 2016 r. 
 § 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 
Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie. 
 
§ 5. Traci moc zarządzenie nr 35/2015 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 10 marca 2016 r.  
w sprawie ustalenia stawek czynszu w lokalach stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy Borne 
Sulinowo.  
 
§ 6. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
    

 
 
 
 
 
 


